
Miejsce Szkoła
punkty styl 

dowolny
punkty styl 
klasyczny

punkty 
sztafety

razem

1 SP Zalesie 753 808 520 2081
2 SMS Ustrzyki Dolne 902 683 380 1965
3 ZSOMS 3 Białystok 758 750 330 1838
4 SP 2 Tomaszów Lubelski 774 707 350 1831
5 SP 3 Tomaszów Lubelski 795 742 190 1727
6 SP Klikuszowa 371 388 180 939
7 BSP Kawalerii 201 192 150 543
8 SP 1 Ptaszkowa 272 269 541
9 SP Wiśniowa 228 241 469
10 SP 2 Ptaszkowa 235 219 454
11 SP 2 Kamienica 199 223 422
12 SP Łaszczówka 190 190 380
13 ZSPiP Tumlin 186 144 330
14 SP Jedlicze 149 150 299
15 SP Korczyna 95 149 244
16 SP Rupinów 90 148 238
17 Navigo 121 116 237
18 SP 11 Kielce 112 108 220
19 SP 1 Kamienica 86 92 178
20 SP w Lasku 85 85 170
21 SP 1 Tomaszów Lubelski 90 72 162
22 SP 1 Szczawa 80 80 160
23 SP 2 w Grybowie 72 80 152
24 PSP 1 Białystok 72 69 141
25 SP Narol 72 66 138
26 SP 12 m. st. Warszawa 52 50 102
27 SP Łosiniec 95 95
28 SP Little Oxford Tomaszów Lubelski 60 60

Klasyfikacja generalna szkół                                                                                                                                                         
       Ogólnopolskie Igrzyska Dzieci w biegach narciarskich

  - Tomaszów Lubelski - 13-15.02.2026



M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła/ Przedszk Czas PKT

1 87 KORKOSZ Maja 2013 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:12:59,0 100

2 86 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 2013 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:13:11,6 95

3 85 TYPEK Hanna 2013 SP Łaszczówka 00:14:05,6 90

4 84 KIEŁBASA Kinga 2013 SP 2 Ptaszkowa 00:14:11,4 85

5 83 UDZIELA Oliwia 2013 SP 2 Kamienica 00:14:46,2 80

6 199 KUROS Zofia 2013 SP Klikuszowa 00:14:54,9 75

7 81 PACZUŁA Emilia 2013 SP 2 w Grybowie 00:14:59,1 72

8 74 WICHER Julia 2013 SP 2 Kamienica 00:15:00,3 69

9 77 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:15:01,0 66

10 78 KLUCZEWSKA Wiktoria 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:15:24,2 63

11 76 MAZUR Alina 2013 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:15:25,6 60

12 79 CITAK Hanna 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:16:49,7 58

13 71 BOGUCKA Daria 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:18:35,0 56

14 69 SUROWIEC Rita 2013 SP 11 Kielce 00:19:03,4 54

15 72 CHMIELEWSKA Maria 2013 SP 12 m. st. Warszawa 00:19:07,0 52

16 73 FURTAK Oliwia 2013 SP Zalesie 00:19:54,0 50

17 70 MACKIEWICZ Oliwia 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:21:52,8 48

18 68 PARUK Laura 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:22:14,7 46

DNS 75 GĄSIENICA Maria 2013 SP 2 Zakopane DNS

DNF 82 PIKUŁA Julia 2013 SP Korczyna DNF

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła/ Przedszk Czas PKT

1 109 GROŃ Konrad 2013 SP Zalesie 00:12:04,8 100

2 110 SZCZUREK Filip 2013 SP Korczyna 00:12:17,7 95

3 108 ROCZNIAK Adam 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:12:56,4 90

4 106 KUCYJ Antoni 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:13:37,1 85

5 107 SOBCZUK Witold 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:14:32,5 80

6 100 MICHALIK Marek 2013 SP 2 Ptaszkowa 00:14:46,7 75

7 105 DUTKOWSKI Maksymilian 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:15:04,9 72

8 104 KOBAK Dorian 2013 SP Jedlicze 00:15:35,6 69

9 103 FLOREK Krzysztof 2013 SP Zalesie 00:16:05,9 66

10 102 SMOTER Marcel 2013 SP Zalesie 00:17:25,0 63

11 98 RADEK Krzysztof 2013 ZSPiP Tumlin 00:18:32,0 60

12 99 KAŹMIERCZAK Klemens 2013 Navigo 00:19:00,6 58

13 101 ZELEK Szymon 2013 SP Zalesie 00:22:47,0 56

Ogólnopolskie Igrzyska Dzieci

WYNIKI OFICJALNE BIEG STYLEM DOWOLNYM

Tomaszów Lubelski, 13.02.2026 rok

TRASY NARCIARSKIE Siwa Dolina  w kompleksie Ośrodka

Sportu i Rekreacji Tomasovia ul. Aleja Sportowa 8 w Tomaszowie Lubelskim  LICENCJA PZN NR Nr 3/B/17

KLASY VI rocznik 2013 dziewczynki Bieg stylem dowolnym  3,0 km / 2 X 1,5 KM / 

KLASY VI rocznik 2013 chopcy Bieg stylem dowolnym  3,0 km / 2 X 1,5 KM / 
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M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 124 KIWIOR Julia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:12:21,8 100

2 125 KORKOSZ Aurelia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:12:26,3 95

3 195 ŚWIDEREK Zofia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:13:10,7 90

4 123 JĘDRZEJEWSKA Zofia 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:13:14,7 85

5 122 MIKOŁAJCZYK Hanna 2014 SP 1 Szczawa 00:13:49,9 80

6 120 KOWALCZUK Hanna 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:14:41,1 75

7 115 DEJNEKA  Patrycja 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:15:34,0 72

8 119 SIEMIONOWSKA Emilia 2014 SMS Ustrzyki Dolne 00:16:01,5 69

9 118 WIERZYCKA Maja 2014 SP Zalesie 00:16:24,0 66

10 117 GŁĄB Iga 2014 SP Wiśniowa 00:16:50,3 63

11 116 FUNDANICZ Emilia 2014 SMS Ustrzyki Dolne 00:16:50,6 60

12 114 SZUSTER Nina 2014 SP 11 Kielce 00:17:53,6 58

13 111 ROGAŁA Róża 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:18:13,2 56

14 113 KIEŁBASA Gabriela 2014 SP 1 Ptaszkowa 00:20:01,2 54

15 112 DUBIEL Adrianna 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:22:30,2 52

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 132 RIEKERT Tymoteusz 2014 SMS Ustrzyki Dolne 00:13:48,5 100

2 138 BIAŁOŃ FRANCISZEK 2014 SP Klikuszowa 00:14:30,8 95

3 135 PATAŁUCH Maksymilian 2014 SP 1 Tomaszów Lubelski 00:15:11,4 90

4 136 JURZEC Jakub 2014 SP w Lasku 00:15:21,1 85

5 140 GARBACIK Aleks 2014 SP Jedlicze 00:15:28,7 80

6 137 TARGOŃSKI Franciszek 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:15:46,0 75

7 130 KONASZCZUK Karol 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:16:38,1 72

8 129 KRZYSZYCHA Maciej 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:17:07,2 69

9 126 JASIŃSKI MichaŁ 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:19:41,9 66

10 128 KAŹMIERCZAK Kazimierz 2014 Navigo 00:20:16,5 63

11 131 ŻYŁA Mateusz 2014 SP Little Oxford Tomaszów Lubelski 00:20:47,3 60

12 127 OSIPIUK Franciszek 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:20:59,8 58

13 134 SZCZYCZYŃSKI Józek 2014 BSP Kawalerii 00:25:39,0 56

DNS 139 ŻORNIAK Przemysław 2014 SMS Ustrzyki Dolne DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 166 GWIZDAŁA Patrycja 2016 SP Łaszczówka 00:05:52,4 100

2 168 RADZIK Kamila 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:06:26,6 95

3 153 DOBEK Julia 2015 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:06:27,1 90

4 165 KACZMARCZYK Inga 2015 SP Wiśniowa 00:06:33,8 85

5 143 KACZMARCZYK Nina 2015 SP Wiśniowa 00:06:37,3 80

6 167 MRÓZEK Alicja 2015 SP Zalesie 00:06:37,9 75

7 154 WOLANIN Róża 2016 SP Narol 00:06:59,8 72

8 163 PIETRZAK Maja 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:07:07,2 69

9 164 BURA Oliwia 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:07:12,5 66

10 161 JANKOWSKA Agata 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:07:13,0 63

11 146 MARKOWSKA Karolina 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:07:14,9 60

12 152 SAWIAK Hanna 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:07:15,9 58

13 151 ŚWIDEREK Hanna 2015 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:07:17,3 56

14 150 ŚWIDEREK Wiktoria 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:07:25,3 54

15 157 KUCYJ Maja 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:07:37,6 52

KLASY V rocznik 2014 dziewczynki Bieg stylem dowolnym  3,0 km / 2 X 1,5 KM / 

KLASY VI rocznik 2014 chopcy Bieg stylem dowolnym  3,0 km / 2 X 1,5 KM / 

Bieg stylem dowolnym  - dystans 1,5  km 
KLASY IV i młodsze :                                         

rocznik 2015 dziewczynki i młodsze
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16 141 PACHOLCZYK Amelia 2015 ZSPiP Tumlin 00:07:44,7 50

17 158 KOPER Zuzanna 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:08:08,2 48

18 159 WIERZYCKA Liliana 2016 SP Zalesie 00:08:09,1 46

19 160 DRAHUSZ Kinga 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:08:09,8 44

20 155 ZAPAŁA Hanna 2015 ZSPiP Tumlin 00:08:27,8 42

21 149 FRĄC IGA 2017 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:08:30,1 40

22 144 DACOSTA Tatiana 2017 SP Rupinów 00:08:55,8 38

23 147 GARDIAS Laura 2018 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:11:07,8 36

24 142 DYDAK Michalina 2017 ZSPiP Tumlin 00:11:39,8 34

DNS 145 GANCARCZYK Julia 2015 SP Zalesie DNS

DNS 148 FUNDANICZ Oliwia 2016 SMS Ustrzyki Dolne DNS

DNS 156 FUNDANICZ Kaja 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

DNS 162 GAŁUSZKA Kornelia 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 193 GRZESZCZUK Marcel 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:06:08,6 100

2 194 USTUPSKI Jan 2015 SP Klikuszowa 00:06:19,6 95

3 172 DACOSTA Natanael 2016 00:06:27,3 90

4 192 SMOTER Nikodem 2016 00:06:42,7 85

5 191 ROSZKOWSKI Andrzej 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:06:43,6 80

6 189 ROLA Antoni 2015 SP 2 Ptaszkowa 00:06:44,8 75

7 188 LESZCZYŃSKI Wojciech 2016 PSP 1 Białystok 00:06:51,1 72

8 178 FUNDANICZ Tymon 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:07:15,3 69

9 190 OPOKA Rafał 2015 00:07:23,9 66

10 177 POHORYLES Ludwik 2015 BSP Kawalerii 00:07:25,9 63

11 186 TWARDEUSZ Igor 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:07:30,9 60

12 180 JUDASZ Franciszek 2017 SP Klikuszowa 00:08:00,1 58

13 187 WASZCZUK Jakub 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:08:00,5 56

14 169 MICHALIK Paweł 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:08:04,5 54

15 182 PALKIJ Bartłomiej 2015 SP 1 Kamienica 00:08:16,3 52

16 171 WICHER Korneliusz 2017 SP 2 Kamienica 00:08:23,1 50

17 181 SOŁTYS Tymoteusz 2016 SP Klikuszowa 00:08:25,5 48

18 175 BLUSZCZ Antoni 2015 BSP Kawalerii 00:08:43,3 46

19 185 CISZEWSKI Ignacy 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:08:43,9 44

20 173 MRÓZEK Rafał 2017 SP Zalesie 00:08:45,6 42

21 184 SAŃCZYK Antoni 2016 ZSOMS 3 Białystok 00:08:52,8 40

22 174 ZELEK Wojciech 2015 SP Zalesie 00:09:32,1 38

23 176 SZCZYCIŃSKI Ludwik 2016 BSP Kawalerii 00:10:07,8 36

24 183 FRANCZYK Maciej 2018 SP 1 Kamienica 00:15:54,2 34

DNS 170 GĄSIENICA Antoni 2018 SP 2 Zakopane DNS

DNS 179 STRZELECKI Miłosz 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

Kierownik zawodów: Waldemar Kołcun

Sedzia: Jaromir Korkosz

Sekretarz zawodów: Krystyna Kołcun

KLASY IV i młodsi :                                         

rocznik 2015 chłopcy i młodsi  
Bieg stylem dowolnym  - dystns 1,5  km 

Sędzia: Martyna Więcławek

SP Rupinów

SP Zalesie

SP Zalesie

Startowało 108 zawodników

Sędzia: Piotr Korkosz

Sędzia: Aleksandra Struzik

Sędzia: Ewa Korkosz

Sędzia: Henryk Ostrykiewicz

Sędzia: Weronika Juzeluk

Komisja Sędziowska

Sędzia: Konrad Kuśmierz

Sędzia: Mirosław Drzewosz

Sędzia: Maciej Skulimowski
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Spiker Zawodów: Jakub Kwiatkowski
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Tomaszów Lubelski, 14.02.2026

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła/ Przedszk Czas PKT

1 89 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 2013 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:15:44,5 100

2 229 KORKOSZ Maja 2013 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:15:47,7 95

3 87 TYPEK Hanna 2013 SP Łaszczówka 00:16:38,8 90

4 76 WICHER Julia 2013 SP 2 Kamienica 00:17:03,6 85

5 83 PACZUŁA Emilia 2013 SP 2 w Grybowie 00:17:05,3 80

6 86 KIEŁBASA Kinga 2013 SP 2 Ptaszkowa 00:17:28,2 75

7 85 UDZIELA Oliwia 2013 SP 2 Kamienica 00:17:29,8 72

8 79 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:17:57,3 69

9 78 MAZUR Alina 2013 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:17:59,5 66

10 82 KUROS Zofia 2013 SP Klikuszowa 00:18:08,8 63

11 203 KLUCZEWSKA Wiktoria 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:20:15,0 60

12 81 CITAK Hanna 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:20:44,3 58

13 75 FURTAK Oliwia 2013 SP Zalesie 00:21:30,8 56

14 219 PIKUŁA Julia 2013 SP Korczyna 00:21:32,6 54

15 71 SUROWIEC Rita 2013 SP 11 Kielce 00:22:07,9 52

16 74 CHMIELEWSKA Maria 2013 SP 12 m. st. Warszawa 00:22:12,8 50

17 73 BOGUCKA Daria 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:22:29,3 48

18 70 PARUK Laura 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:22:43,7 46

19 72 MACKIEWICZ Oliwia 2013 ZSOMS 3 Białystok 00:25:37,5 44

77 GĄSIENICA Maria 2013 SP 2 Zakopane DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła/ Przedszk Czas PKT

1 109 GROŃ Konrad 2013 SP Zalesie 00:14:17,3 100

2 110 SZCZUREK Filip 2013 SP Korczyna 00:15:18,2 95

3 108 ROCZNIAK Adam 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:15:24,9 90

4 107 SOBCZUK Witold 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:16:21,5 85

5 106 KUCYJ Antoni 2013 SMS Ustrzyki Dolne 00:16:53,3 80

6 104 KOBAK Dorian 2013 SP Jedlicze 00:17:43,6 75

7 100 MICHALIK Marek 2013 SP 2 Ptaszkowa 00:18:24,2 72

8 103 FLOREK Krzysztof 2013 SP Zalesie 00:19:03,9 69

9 102 SMOTER Marcel 2013 SP Zalesie 00:20:01,0 66

10 101 ZELEK Szymon 2013 SP Zalesie 00:21:18,1 63

Oglnopolskie Igrzyska Dzieci

LISTA STARTOWA BIEG STYLEM KLASYCZNYM

TRASY NARCIARSKIE Siwa Dolina  w kompleksie Ośrodka
Sportu i Rekreacji Tomasovia ul. Aleja Sportowa 8 w Tomaszowie Lubelskim  LICENCJA PZN NR Nr 3/B/17

KLASY VI rocznik 2013 dziewczynki Bieg stylem klasycznym  3,0 km / 2 X 1,5 km / 

KLASY VI rocznik 2013 chopcy Bieg stylem klasycznym  3,0 km / 2 X 1,5 km / 

1



11 98 RADEK Krzysztof 2013 ZSPiP Tumlin 00:24:04,3 60

12 99 KAŹMIERCZAK Klemens 2013 Navigo 00:24:45,6 58

105 DUTKOWSKI Maksymilian 2013 SMS Ustrzyki Dolne DSQ

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 125 KORKOSZ Aurelia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:12:59,5 100

2 124 KIWIOR Julia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:13:31,3 95

3 121 ŚWIDEREK Zofia 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:13:38,5 90

4 123 JĘDRZEJEWSKA Zofia 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:13:40,8 85

5 122 MIKOŁAJCZYK Hanna 2014 SP 1 Szczawa 00:14:05,5 80

6 120 KOWALCZUK Hanna 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:15:31,4 75

7 115 DEJNEKA  Patrycja 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:16:43,6 72

8 118 WIERZYCKA Maja 2014 SP Zalesie 00:16:51,3 69

9 117 GŁĄB Iga 2014 SP Wiśniowa 00:17:15,8 66

10 111 ROGAŁA Róża 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:17:46,0 63

11 119 SIEMIONOWSKA Emilia 2014 SMS Ustrzyki Dolne 00:17:49,1 60

12 113 KIEŁBASA Gabriela 2014 SP 1 Ptaszkowa 00:19:37,7 58

13 114 SZUSTER Nina 2014 SP 11 Kielce 00:23:17,8 56

116 FUNDANICZ Emilia 2014 SMS Ustrzyki Dolne DSQ

112 DUBIEL Adrianna 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 146 BIAŁOŃ FRANCISZEK 2014 SP Klikuszowa 00:14:34,0 100

2 144 KULAS Krzysztof 2014 SP Wólka Łosiniecka 00:14:44,0 95

3 140 RIEKERT Tymoteusz 2014 SMS Ustrzyki Dolne 00:15:33,2 90

4 143 JURZEC Jakub 2014 SP w Lasku 00:15:46,0 85

5 145 TARGOŃSKI Franciszek 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:15:59,5 80

6 148 GARBACIK Aleks 2014 SP Jedlicze 00:16:01,8 75

7 142 PATAŁUCH Maksymilian 2014 SP 1 Tomaszów Lubelski 00:16:08,3 72

8 138 KONASZCZUK Karol 2014 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:17:37,8 69

9 134 JASIŃSKI Michał 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:18:45,5 66

10 137 KRZYSZYCHA Maciej 2014 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:19:18,2 63

11 135 OSIPIUK Franciszek 2014 ZSOMS 3 Białystok 00:20:07,4 60

12 136 KAŹMIERCZAK Kazimierz 2014 Navigo 00:23:25,3 58

13 141 SZCZYCZYŃSKI Józek 2014 BSP Kawalerii 00:25:09,7 56

139 ŻYŁA Mateusz 2014 SP Little Oxford Tomaszów Lubelski DNS

147 ŻORNIAK Przemysław 2014 SMS Ustrzyki Dolne DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 174 GWIZDAŁA Patrycja 2016 SP Łaszczówka 00:07:30,6 100

2 173 KACZMARCZYK Inga 2015 SP Wiśniowa 00:07:53,0 95

3 175 MRÓZEK Alicja 2015 SP Zalesie 00:08:13,2 90

4 176 RADZIK Kamila 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:08:35,2 85

5 151 KACZMARCZYK Nina 2015 SP Wiśniowa 00:08:38,0 80

6 169 JANKOWSKA Agata 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:08:42,7 75

7 171 PIETRZAK Maja 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:08:59,3 72

KLASY V rocznik 2014 dziewczynki 
Bieg stylem klasycznym  2,5 km                                       

/ 2 X 1,5 km bez zjazdu / 

KLASY V rocznik 2014 chopcy 
Bieg stylem klasycznym  2,5 km                             

/ 2 X 1,5 km bez zjazdu / 

KLASY IV i młodsi :                                         

rocznik 2015 dziewczynki i młodsi  

Bieg stylem klasycznym  1,5 km                                    

/ 1 X 1,5 km bez zjazdu / 
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8 159 ŚWIDEREK Hanna 2015 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:09:07,2 69

9 162 WOLANIN Róża 2016 SP Narol 00:09:08,5 66

10 161 DOBEK Julia 2015 SP 2 Tomaszów Lubelski 00:09:09,4 63

11 172 BURA Oliwia 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:09:26,7 60

12 152 DACOSTA Tatiana 2017 SP Rupinów 00:09:48,3 58

13 165 KUCYJ Maja 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:09:49,4 56

14 154 MARKOWSKA Karolina 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:09:53,4 54

15 167 WIERZYCKA Liliana 2016 SP Zalesie 00:10:07,5 52

16 160 SAWIAK Hanna 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:10:07,6 50

17 166 KOPER Zuzanna 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:10:19,2 48

18 149 PACHOLCZYK Amelia 2015 ZSPiP Tumlin 00:10:33,1 46

19 168 DRAHUSZ Kinga 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:10:44,3 44

20 157 FRĄC IGA 2017 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:11:07,8 42

21 155 GARDIAS Laura 2018 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:13:51,6 40

22 163 ZAPAŁA Hanna 2015 ZSPiP Tumlin 00:16:06,2 38

150 DYDAK Michalina 2017 ZSPiP Tumlin DNS

153 GANCARCZYK Julia 2015 SP Zalesie DNS

156 FUNDANICZ Oliwia 2016 SMS Ustrzyki Dolne DNS

158 ŚWIDEREK Wiktoria 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski DNS

164 FUNDANICZ Kaja 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

170 GAŁUSZKA Kornelia 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

M-ce Nr Nazwisko i imię
Rok 

ur.
Szkoła Czas PKT

1 202 USTUPSKI Jan 2015 SP Klikuszowa 00:07:02,1 100

2 201 GRZESZCZUK Marcel 2015 SP 3 Tomaszów Lubelski 00:07:32,7 95

3 180 DACOSTA Natanael 2016 00:07:58,0 90

4 199 ROSZKOWSKI Andrzej 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:08:00,8 85

5 200 SMOTER Nikodem 2016 00:08:27,7 80

6 188 JUDASZ Franciszek 2017 SP Klikuszowa 00:08:32,0 75

7 197 ROLA Antoni 2015 SP 2 Ptaszkowa 00:08:38,0 72

8 196 LESZCZYŃSKI Wojciech 2016 PSP 1 Białystok 00:08:52,5 69

9 179 WICHER Korneliusz 2017 SP 2 Kamienica 00:08:56,9 66

10 198 OPOKA Rafał 2015 00:09:03,6 63

11 194 TWARDEUSZ Igor 2015 SMS Ustrzyki Dolne 00:09:41,8 60

12 181 MRÓZEK Rafał 2017 SP Zalesie 00:09:51,1 58

13 190 PALKIJ Bartłomiej 2015 SP 1 Kamienica 00:09:53,4 56

14 177 MICHALIK Paweł 2015 SP 1 Ptaszkowa 00:09:54,4 54

15 185 POHORYLES Ludwik 2015 BSP Kawalerii 00:10:11,3 52

16 189 SOŁTYS Tymoteusz 2016 SP Klikuszowa 00:10:12,2 50

17 195 WASZCZUK Jakub 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:10:22,9 48

18 183 BLUSZCZ Antoni 2015 BSP Kawalerii 00:11:18,9 46

19 192 SAŃCZYK Antoni 2016 ZSOMS 3 Białystok 00:11:26,0 44

20 182 ZELEK Wojciech 2015 SP Zalesie 00:11:28,4 42

21 193 CISZEWSKI Ignacy 2015 ZSOMS 3 Białystok 00:11:44,8 40

22 184 SZCZYCIŃSKI Ludwik 2016 BSP Kawalerii 00:11:55,0 38

23 191 FRANCZYK Maciej 2018 SP 1 Kamienica 00:17:45,5 36

178 GĄSIENICA Antoni 2018 SP 2 Zakopane DNS

186 FUNDANICZ Tymon 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

187 STRZELECKI Miłosz 2015 SMS Ustrzyki Dolne DNS

SP Zalesie

KLASY IV i młodsi :                                         

rocznik 2015 chłopcy i młodsi  

Bieg stylem klasycznym  1,5 km                                       

/ 1 X 1,5 km bez zjazdu / 

SP Rupinów

SP Zalesie

3



Kierownik zawodów: Waldemar Kołcun

Sedzia: Jaromir Korkosz

Sędzia: Henryk Ostrykiewicz

Startowało 104 zawodników

Komisja Sędziowska

Sędzia: Konrad Kuśmierz

Sędzia: Mirosław Drzewosz

Sędzia: Maciej Skulimowski

Sędzia: Aleksandra Struzik

Sędzia: Piotr Korkosz

Sędzia: Ewa Korkosz

Sędzia: Weronika Juzeluk

Sędzia: Martyna Więcławek

Sekretarz zawodów: Krystyna Kołcun

Spiker Zawodów: Jakub Kwiatkowski

4



Tomaszów Lubelski, 15.02.2026

PUNKTY :   200

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

1 1 201 KORKOSZ Aurelia 2014 KLASYK 00:07:14,5 00:07:14,5

2 202 ŚWIDEREK Zofia 2014 KLASYK 00:14:45,2 00:07:30,7

3 203 KIWIOR Julia 2014 DOWOLNY 00:20:41,3 00:05:56,1

4 204 KORKOSZ Maja 2013 DOWOLNY 00:27:17,2 00:06:35,9

PUNKTY :  190

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

2 1 211 JĘDRZEJEWSKA Zofia 2014 KLASYK 00:07:06,6 00:07:06,6

2 212 MAZUR Alina 2013 KLASYK 00:15:24,4 00:08:17,8

3 213 KOWALCZUK Hanna 2014 DOWOLNY 00:22:34,9 00:07:10,5

4 214 MANDZIARZ WOŚ Daniella 2013 DOWOLNY 00:28:46,4 00:06:11,5

PUNKTY :  180

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. Kategoria czas startu czas mety Czas

3 1 231 SIEMIOWSKA Emilia 2014 KLASYK 00:08:22,0 00:08:22,0

2 232 KLUCZEWSKA Wiktoria 2013 KLASYK 00:17:03,7 00:08:41,7

3 234 FUNDANICZ Emilia 2014 DOWOLNY 00:24:45,0 00:07:41,3

4 235 CITAK Hanna 2013 DOWOLNY 00:32:11,4 00:07:26,4

PUNKTY :  170

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. Kategoria czas startu czas mety Czas

4 1 221 MRÓZEK Alicja 2015 KLASYK 00:08:10,5 00:08:10,5

2 222 FURTAK Oliwia 2013 KLASYK 00:17:36,1 00:09:25,6

3 223 WIERZYCKA Liliana 2016 DOWOLNY 00:26:23,2 00:08:47,1

4 224 WIERZYCKA MAJA 2014 DOWOLNY 00:33:46,9 00:07:23,7

PUNKTY :  160

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. Kategoria czas startu czas mety Czas

5 1 241 JANKOWSKA Agata 2015 KLASYK 00:08:40,8 00:08:40,8

2 242 BURA Oliwia 2015 KLASYK 00:17:49,6 00:09:08,8

3 243 MARKOWSKA Karolina 2015 DOWOLNY 00:25:58,6 00:08:09,0

4 244 BOGUCKA Daria 2013 DOWOLNY 00:33:56,5 00:07:57,9

PUNKTY :   150

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. Kategoria czas startu czas mety Czas

SP 2 TOMASZÓW LUBELSKI MIEJSCE  :    1

Ogólnopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

WYNIKI KOŃCOWE BIEG STYLEM KLASYCZNYM

TRASY NARCIARSKIE Siwa Dolina    w kompleksie OśrodkaSportu i Rekreacji Tomasovia ul. Aleja Sportowa 8 w Tomaszowie Lubelskim  

DZIEWCZYNKI KLASA VI i młodsze  rocznik 2013 i młodsi godz. 10:20

SP 3 TOMASZÓW LUBELSKI MIEJSCE  :    2

SMS USTRZYKI DOLNE MIEJSCE  :    3

SP Zalesie MIEJSCE  :    4

ZSOMS 3 Białystok MIEJSCE  :    5

SP 2 TOMASZÓW LUBELSKI   II Zespół                       MIEJSCE  :    6



6 1 191 ROGAŁA Róża 2014 KLASYK 00:09:54,8 00:09:54,8

2 192 ŚWIDEREK Hanna 2015 KLASYK 00:19:54,0 00:09:59,2

3 193 DOBEK Julia 2015 DOWOLNY 00:27:28,4 00:07:34,4

4 194 PRZYBYŁA Małgorzta 2013 DOWOLNY 00:34:22,4 00:06:54,0

PUNKTY :   200

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

1 1 111 ROCZNIAK Adam 2013 KLASYK 00:06:58,6 00:06:58,6

2 112 SOBCZUK Witold 2013 KLASYK 00:14:24,6 00:07:26,0

3 113 KUCYJ Antoni 2013 DOWOLNY 00:20:58,1 00:06:33,5

4 114 RIEKERT Tymoteusz 2014 DOWOLNY 00:27:28,1 00:06:30,0

PUNKTY :  190

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

2 1 121 GRON Konrad 2013 KLASYK 00:06:44,1 00:06:44,1

2 122 SMOTER  Nikodem 2016 KLASYK 00:14:59,9 00:08:15,8

3 123 OPOKA Rafał 2015 DOWOLNY 00:22:35,9 00:07:36,0

4 124 FLOREK Krzysztof 2013 DOWOLNY 00:29:33,6

PUNKTY :  180

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

3 1 141 USUPSKI Jan 2015 KLASYK 00:07:07,5 00:07:07,5

2 142 JUDASZ Frnaciszek 2017 KLASYK 00:15:36,6 00:08:29,1

3 143 SOŁTYS Tymoteusz 2016 DOWOLNY 00:24:37,9 00:09:01,3

4 144 BIAŁOŃ Franciszk 2014 DOWOLNY 00:31:41,1 00:07:03,2

PUNKTY :  170

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

4 1 131 ROSZKOWSKI Andrzej 2015 KLASYK 00:08:23,0 00:08:23,0

2 132 TARGOŃSKI Frnaciszek 2014 KLASYK 00:16:42,5 00:08:19,5

3 133 JASIŃSKI Michał 2014 DOWOLNY 00:24:55,4 00:08:12,9

4 134 WASZCZUK Jakub 2015 DOWOLNY 00:33:21,6 00:08:26,2

PUNKTY :  160

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

5 1 151 MRÓZEK Rafał 2017 KLASYK 00:10:03,2 00:10:03,2

2 152 ZELEK Szymon 2013 KLASYK 00:19:28,5 00:09:25,3

3 153 ZELEK Wojciech 2015 DOWOLNY 00:29:30,9 00:10:02,4

4 154 SMOTER Marcel 2013 DOWOLNY 00:37:27,4 00:07:56,5

PUNKTY :   150

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

6 1 161 SZCZYCIŃSKI Ludwik 2016 KLASYK 00:11:06,9 00:11:06,9

2 162 SZCZYCIŃSKI Józef 2014 KLASYK 00:23:27,9 00:12:21,0

3 163 BLUSZCZ Antoni 2015 DOWOLNY 00:33:52,6 00:10:24,7

SMS Ustrzyki MIEJSCE  :    1

CHŁOPCY KLASA VI i młodsze  rocznik 2013 i młodsi godz. 11:00

SP Zalesie MIEJSCE  :    2

SP Klikuszowa MIEJSCE  :    3

ZSOMS 3 Białystok MIEJSCE  :    4

SP Zalesie II zespół MIEJSCE  :    5

BSP KAWALERII MIEJSCE  :    6



4 164 POHORYLES Ludwik 2015 DOWOLNY 00:42:01,0 00:08:08,4

PUNKTY :

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

1 171 LESZCZYNSKI Wojciech 2016 KLASYK 00:08:58,8 00:08:58,8

2 172 CISZEWSKI Ignacy 2015 KLASYK 00:19:48,3 00:10:49,5

3 173 SAŃCZYK Antoni 2016 DOWOLNY 00:29:07,3 00:09:19,0

4 174 OSIPIUK Franciszek 2014 DOWOLNY 00:37:52,0 00:08:44,7

PUNKTY :

M-ce Zmiana Nr Nazwisko i imię Rok ur. styl biegu czas startu czas mety Czas

1 181 2016 KLASYK 00:10:40,9 00:10:40,9

2 182 KAŹMIERCZAK Klemens KLASYK 00:21:38,4 00:10:57,5

3 183 KAŹMIERCZAK Kazimierz DOWOLNY 00:29:54,9 00:08:16,5

4 184 CHMIELEWSKA Maria DOWOLNY 00:38:47,2 00:08:52,3

PK Warszawa MIEJSCE  : 

Białystok PK MIEJSCE  : 


